
€ (alv 0 %)

 23 040,00 €

11 800,00 €

1 120,00 €

650,00 €

 

 

36 610,00 €

TYÖ TILATAAN

TOTEUTUNEIDEN MUKAAN

KOKONAISHINTAURAKKANA

TYÖ ON TEHTY, HYVÄKSYTTY JA SAA LASKUTTAA.

Päivämäärä28.5. 2021

Aikataulu:  

Hankkeen nimi:

Hankkeen Tilastollinen nro:

Hankkeen numero:

MAKSUTIEDOT

Pensasmaat 720m2 x 32,00

Laskutusosoite: KYTO

KUSTANNUSARVIO

TARJOTTU TYÖ

Työn tilaaja: Anu Nuora

Puistokadun pensaat

Pensaat at

Liikennejärjestelyt

Työnjohtotunnit

 

 

Yhteensä (veroton):

Marjo Kastu

allekirjoitus ja nimenselvennys

tilaajan allekirjoitus

tilaajan allekirjoitus


